АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.12.2013.

                    № 1589

        г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации
города от 28.06.2013. №784
    В целях приведения административного регламента в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменение в постановление Администрации города от  28.06.2013. № 784  «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией города Новошахтинска муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»:

1.1. в приложении №1 пункт 19. раздела II. изложить в следующей редакции:
          «19. Время ожидания в очереди для получения консультации, при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги в отделе, при получении результата муниципальной услуги в отделе не должно превышать 15 (пятнадцати) минут.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел главного архитектора

Администрации города